
回　覧

四郷 蛙神社　側　大　貴

皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

四郷八柱神社の例大祭を下記のように行いますので、ご案内申し上げます。

前夜祭　令和3年10月　9　日（土曜日）

大　　祭　令和3年10月10日（日曜日）

前夜祭・大祭の神事　斎行。

奉納行事（七度参り・棒の手・巫女舞・鉄砲・御神輿・獅子舞・献馬等）中止。

例大祭は、多くの方が参加する行事であり、準備段階も含め、感染拡大のリスクを

払拭できない状況下にあることから、参加者・関係者の皆様の健康を最優先に考え、

判断させていただきました。

例大祭を心待ちにされていただいていた皆様におかれましては、事情ご賢察賜り、

ご理解の程お願い申し上げます。コロナ禍の早期終息を祈念いたします。

引き続き、感染防止のための措置は取らせていただきます。

【参拝について】　　　終日参拝可能です。

【手水舎について】　柄杓・ふきんを撤去し、流水手水を設置しております。


